

## Komunikat

Komitetu Organizacyjnego Uroczystości beatyfikacyjnych czcigodnych Sług Bożych Józefa i Wiktorii Ulmów wraz z Ich siedmiorgiem Dzieci.

Szanowni Państwo, Mieszkańcy Gaci.

W związku z uroczystością beatyfikacyjną organizatorzy zaplanowali wiele wydarzeń i uroczystości, które rozpoczną się już 9 września a ich zwieńczeniem będzie Msza św. beatyfikacyjna w dniu 10 września o godz. 10.

Z uwagi na potwierdzony bardzo liczny udział w tych uroczystościach przedstawicieli najwyższych władz państwowych, delegacji zagranicznych, władz naszego województwa oraz bardzo dużej rzeszy wiernych, mając na uwadze ograniczenia komunikacyjne oraz bezwzględny obowiązek zapewnienia bezpieczeństwa nie tylko uczestnikom uroczystości ale również mieszkańcom Markowej i sąsiednich miejscowości w uzgodnieniu z odpowiednimi władzami podjęto decyzje o czasowej zmianie organizacji ruchu drogowego. Zaplanowane rozwiązania umożliwią wszystkim chcącym wziąć udział w planowanych uroczystościach na jak najlepsze, w tych warunkach, dotarcie na miejsce uroczystości.

Dlatego też:

1/ w dniu 9 września br. od godz. 15.00 do 10 września godz. 16.00 zostaną utworzone parkingi autobusowe i samochodowe

- w Markowej od skrzyżowania (wjazd do Markowej od Gaci) do Szkoły Podstawowej w Gaci.

- w Gaci - stadion Gacovi Gać oraz inne miejsca parkingowe w tej miejscowości jak i w Białobokach.

2/ dodatkowo od północy z 9 / 10 września br. do godz. 16.00 w niedzielę zostanie utworzony parking dla autobusów na odcinku od Sieteszy do Markowej i w tych samych godzinach droga ŁañcutMarkowa zostanie wyłączona z ruchu na odcinku Sonina-Markowa.

Nad bezpieczeństwem wszystkich uczestników ruchu drogowego oraz porządkiem na terenie parkingów i dróg dojazdowych będzie czuwała Policja i Druhowie OSP.

Mamy świadomość że wprowadzone zmiany bardzo utrudnią normalne funkcjonowanie mieszkańcom Gaci i sąsiednich miejscowości, ale zapewniamy iż takie rozwiązanie jest pod każdym względem optymalne aby zapewnić bezpieczeństwo i spokojny przebieg tej wyjątkowej uroczystości.

Dlatego też zwracamy się z prośbą o uwzględnienie i podejście ze zrozumieniem do tych ograniczeń oraz wykazania wsparcia osobom które bezpośrednio będą odpowiadać za prawidłowe funkcjonowanie dróg dojazdowych i parkingów, a także okazania pomocy i życzliwości wszystkim gościom którzy w tych dniach przybędą do Gaci.

Wszystkie aktualne informacje są dostępne na stronie **ulmowie.pl**

Organizatorzy Uroczystości Beatyfikacyjnej